

Fristedets nyhedsbrev – April/maj

Vi har nu gennemført april level 2024 og her har vi haft en masse nye tredje klasser med og hvilken fornøjelse! Nu kigger vi mod tocifrede temperaturer og det er lige noget der passer os i Fristedet!

- April har været en dejlig måned, hvor vi blandt andet har haft meget fokus på at være lidt mere ude. Udover at plante en masse bærbuske, frugttræer og lignende har vi også etableret en pilehytte. Ydermere har vi lavet en masse Fristedsklassikere som Fristedsburgere, udfordringsfredag og haft besøg af vores elskede hoppepude!
- Et af de fokuser vi har haft i april har både været at få kørt de nye tredje klasser ind i Fristedet, men også at de bliver en del af den symbiose Fristedet er. Dette er allerede lykkedes rigtig fint, hvor børnene snakker og leger på tværs af klassetrin, alder og køn – samtidig er vi på et dejligt fremmødetal, hvor vi hver dag er mellem 30 og 40.
- Den 13. maj går Kasper på barsel til efter sommerferien. Dette betyder at vi i den periode får æren af Sean Bosman i et barselvikariat. Sean er både et kendt ansigt i Ungnorrdjurs, såvel som hos flere af børnene, der har haft Sean til musik på Auning skole og flere gange været forbi og sige hej.
- Maj måned bringer ud over en tætpakket og smaskfed aktivitetsplan på en tur til Klubbernes dag i Tivoli Friheden – hertil er tilmelding lukket og vi drager omkring 28 børn fra Fristedet mod Tivoli den dag.
- Det er også i denne måned vi åbner tilmeldingen til vores koloni på Anholt i uge 27. Her kommer der info og tilmeldingsinfo separat.

Varme fristedshilsner fra Jeppe, Rikke, Kasper og Nicklas

NB: Til jer, der snart skal komme med ønsker til sommerferien på jeres respektive arbejdspladser, så er vi på koloni i Uge 27 (Fristedet er lukket). Fra Uge 28 til og med Uge 31 er der sommerferielukket. Vi har sommerferieåbent i uge 32 fra 9-16.



- et liv med muligheder og drømme

UngNorrdjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorrdjurs.dk

Aktivitetsplan Juniorklubben Fristedet

Uge 14		Tema: Ingen tema
Onsdag	D.1	Tekken – king of the hill + Jabii-boksning
Torsdag	D.2	Dyrt vs Billigt
Fredag	D.3	Rundt om slikboret
Uge 15		Tema: Ingen tema
Mandag	D.6	Vi fejrer fødselsdag med lagkager
Tirsdag	D.7	Tivoli Friheden for tilmeldte – Fristedet er lukket*
Onsdag	D.8	Det vildeste Fristed med Jeppe og Rikke
Torsdag	D.9	LUKKET PGA. KRISTI HIMMELFARTSDAG
Fredag	D.10	LUKKET PGA. KRISTI HIMMELFARTSDAG
Uge 16		Tema: Ingen tema
Mandag	D.13	Kuglekamp i gymnastiksalen
Tirsdag	D.14	Vi bygger hule med Jeppe
Onsdag	D.15	Krea med Rikke + Det vildeste Fristed
Torsdag	D.16	Klamme madder muuuuums + Genbrugstur, krukker til Fristeds-lounge
Fredag	D.17	Dansedag i Fristedet
Uge 17		Tema: Ingen Tema
Mandag	D.20	LUKKET PGA 2. PINSEDAG
Tirsdag	D.21	Bumperballs
Onsdag	D.22	Bumperballs + Det vildeste fristed
Torsdag	D.23	Boller med saft
Fredag	D.24	Udfordringsfredag
Uge 18		Tema: Ingen tema
Mandag	D.27	Mørkegemme i gymnastiksalen
Tirsdag	D.28	FRI GAMING – 1v1 LOL turnering
Onsdag	D.29	Det Vildeste fristed
Torsdag	D.30	Fladbrød/snoibrød på bål
Fredag	D.31	Cookies og boba



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk

ANHOLT

Sommerlejr i uge 27

Enggården, Juniorklubben og Fristedet, drager igen i år til Anholt.

Mandag den 1. juli kl. 12.00 mødes vi ved Anholt Færgen på Grenaa Havn.

Fredag den 5. juli kl. 11.00 skal børnene hentes ved færgen, hvor lejren slutter.

Vi skal bo på Anholt Skole og herfra tager vi på opdagelse på den skønne ø:

Gåture

Spil

Leg

Fiskeri



Råhygge

Bade i det klare vand

Cykelture

Fodbold

og meget andet...

Prisen er 450,00 kr.

Vi glæder os rigtig meget til at være sammen med Jer 😊

Mange hilsner fra personalet i de 3 Juniorklubber

OBS OBS OBS. Det er vigtigt, at I tilmelder jer inden I betaler, da det er tilmeldingen vi bruger til at holde styr på, hvor mange pladser, der er tilbage. Hvis der kommer flere tilmeldinger end der er pladser, oprettes der venteliste og det er efter først til mølle princippet. 😊

Tilmelding på nedenstående link:

<https://www.ungnorddjurs.dk/fristedet-tilmelding-til-anholt>

Tilmelding senest 1. juni.

Pakkeliste kommer senere.



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk